33

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Abril de 2019 • Edição MMMDCCXCV 33

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Abril de 2019 • Edição MMMDCCXCV

PORTARIA NºOOS/2019

A Secreti\rit> Municipal de aduc,ação de Pacs Lrndlm, Estado do Piaul. usando

de suas otribuiçaes que lhe eo1tferc.

RESOLVE;

Nomear a Sr.• VILMh- BARBOSA DE SOUSA, p0r1adora do CPF;

181.685.823- 49 e RG; 214.386 iSP/PI, residente e domiciliada na Ru.a Píaui. Nº 562.

Cén1ro, nesta cidnde, para e~ercer o cargo de PlRETORA na_ UNIDADE ESCOLAR

RAIO DE LUZ, neste municipio.

Gabinete da Sccretéria Munici,pnl de Educação de Paes t..nndim-PI. OI ·de:

fevereiro de 2019

PORTARIA N°009/2019

PREFEITIJI\A. MUNICIPAL DE p,-rss ..... NDIM
:!iECRI;; AlllA MUNICIPAi, DE EO CAÇÃO E CULT
RUA MORAES. S/1'1' CENTRO
6"710-000- PAES 1,.ANDIM-PJ

Em■U: !fdMtoeà11ndfn1@be!moU,s:o·m

A Se.;:retário Municipal de Educnvn:o de Poes Landim, & tado do Pínuí. usando

de suas atribuições que lhe confere.

RESOLVE:

'Nome.ar a Sr.• MARIA l>E FÁTIMA PERE:IRA l>IAS, p0rtadora do CPF:

019.44S.273-54 e RG: S.015.949 SSP/SP, residente e, domiciliado n11 Rua Alves.

Ferreira. S/Nº, Centro, nesta cidade, para c><crcer o cargo de DIRETORA na,

UNIDADE ESCOLAR JOSÉ MARIA BORGES, DeSl.e município.

Gabinete da Secretária Municipal de .educaçJ{o de Paes Londim-PI .. OI de

fevereiro de 20 1 9

L~ ~~ ~ ~
Lucincte Borges de Jesus ~ · -

Sccreuíria M,mt,:;;pal de Educação

t.=
\1

PORTARIA Nº0l0/2019

l'REFEITURA MUNICIPAL. DE PAES 1,.ANDIM
SECRET"-RIA MUNICIPAL DII t:OUCAÇÃO E CUl,..T RA
~UA MORAt:6, S/N• CENTRO
64710-000 - PAF.,81,.ANDIM- PI

WiflU• ,n-1vsnes111odlot:lii'bAtmelM::om

A Secretdrla. Municipal de, Educ4,;ao de Paes u mdim, Estado do P!au!. l&S: ndc,.

de s uas otribui9ôCS que lhe confere.

RESOLVE:

Nomear a Sr.• MARIA NAZARÉ RODRJGUES DE ·CASTRO, portadoni do,

CPF: 428.882.633-00 e RG: 1.174.991 SSPIPI. residente e domicili11da na Rua T eles.

S/Nº. Centil). nesta cldude, para oxeroer o carço de DIRETORA TlTULAn na

ES OL MUNICIPAL PROFESSORA TERESlNHA CAMARÁ, neste municípío .

Oabím,te do Secretária Municipal de Educav~o de Pacs umd.im-PI. OI d ,;

.fevcrejro d e 201 9

PORTARIA Nº 011/2019

~~<k~
Lucincte Borges de Jesus

Secrelário Municipal de: Educação

1-Utl~'t>~ t.=
5"'C . PO<t.:0624017

cf'f: U9.-;Cll:!-llll

PREFE ITURA MUNICLPAL DEI',. ES L.ANDlf\-1
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ40 E CULTURA
RUA MORAES, .SfN• CENT110
~710-000- - PAES l,.-J',IDIM-PI
f.:mall: ff:dY:tOM1111ndlm®•QSm1II CAQl

A Secretária Municipal ~ Educaçllo de Pacs Lnndim. Estado do Pi11ul. US,f,lndo

de- suas atribuições que lhe oonfere.

RESOLVE:

Nomear a Sr.º JOSÊ NAZARENO DIAS LEAL, portado.r do °C PF:

32S.390.768-66 e RG: 37.713.625-6 SSP/SP, residetile e domiciliado na Travessa São

Pedro, S/1'º. Cenlro, nesla cid:>de., para e><ercér o cMgO d~ DIRETOR /\.DJU TO na

ESCOLA M ICIPAL PROFESSORA T RESiNHA CAMARÁ, neste municipio.

Oabincte da Secr·clána Municip al de .Educnçllo <ie P:ies Land i11:1-PI. OI de

fevereiro de 2019 'I